
 

 

           ECU Worldwide (Japan) Ltd. 

 

 

2017 年 6 月 9日 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

お客様各位 

 

危険品船積みにおけるBookingご依頼時のお願い 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は危険品の船積みに際し、ブッキング受付時にご提出頂いた危険品内容確認票に沿

って危険品の本船積載申請を行っております。然しながら受付時の危険品内容確認票とコンテ

ナ危険品物明細書（通称：赤紙）に記載されている内容の不一致が見受けられる為、再度積載

申請を行う必要があり、期日までに積載許可が下りない場合など 本船船積みが困難となる場合

がございます。 

 

お客様におかれましては、申請内容とコンテナ危険品明細書に差異が無い様、今一度ご確認頂

けます様ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、危険品内容確認票に変更が生じる場合は、遅滞なくお知らせ願います。 

変更情報を基に、本船積載承認の再申請を致します。再承認が取得出来るまで１日以上の時間

を要する場合もございますので、予めご了承下さい。 

 

上記内容には緊急連絡先も含まれますので、併せてご確認の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京本社 

TEL:03-5643-3600(輸出) 

TEL:03-5643-3603(輸入) 

名古屋支店 

TEL:052-205-8088 

(輸出入) 

大阪支店 

TEL:06-6120-6221(輸出) 

TEL:06-6120-6266(輸入) 


